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januari-maj 2024 VENSK TRAVSPORT



Tavlingsstatistik
januari-maj

Svenska tivlingar under perioden januari-maj for respektive ar.

SVENSKA TRAVTAVLINGAR 2024 2023

Antal tavlingsdagar 312 308 1,3%
Antal lopp 2854 2914 -21%
Starter (inkl utlandstranade) 29 554 30 748 -3,9%
Startande per lopp 10,36 10,55 -1,9%
Unika startande hastar (inkl utlandstrénade) 7629 8170 -6,6%
Prispengar 323 889 300 325 588 600 -0,5%
Prispengar per lopp 113 486 111733 1,6%
Prispengar per start 10 959 10 589 3,5%
Starter per svensktranad starthast* 4,10 4,03 1,8%

* Starthést = svensktrdnad hést som har startat 1 svenskt tdvlingslopp under innevarande ar.

SVENSKA PONNYTRAVTAVLINGAR 2024 2023

Antal ponnylopp 259 259 0,0%

Starter ponny (inkl utlandstranade) 2174 2056 5,7%

Startande per lopp 8,39 7,94 5,7% \ /

Unika startande ponnys (inkl utlandstranade) 814 783 4,0% Foto: Maria Holmén, TR Bild

Banpublik pa travtavlingar

Publik pa banans tdvlingar, samt antal tdvlingsdagar under januari-maj. Arbetande personal (trdnare, skotare, kuskar/ryttare, trans-
portorer, hovslagare, funktionédrer, banans anstillda m fl) ar inte inrdknade i publiksiffran.

STORA 2024 2023 MELLAN 2024 2023 SMA 2024 2023
Solvalla 46131 28 49912 30 Farjestad 6667 13 8937 15 Hagmyren 2484 5 1264 6
Jagersro 12918 21 23236 19 Orebro 6201 13 5819 1 Rattvik 1338 6 1151 9
Aby 1800 22 4130 22 Gavle 6080 16 5992 14 Dannero 1267 5 1381 4
Bergsaker 4788 19 4610 19 Bollnas 5487 17 3729 14 Skelleftea 1250 6 834 6
Romme 5424 21 3854 16 Amal 1169 2 1319 3
SOMMAR 2024 2023 Umaker 3993 9 4979 10 Visby 944 4 1096 3
Arvika Halmstad 3545 14 3797 15 Tingsryd 846 3 160 1
Hoting Axevalla 3486 17 4617 16 Solanget 625 1 933 2
Karlshamn Kalmar 3226 10 3325 1 Lindesberg 435 3 1779 3
Lycksele Eskilstuna 3128 16 3812 18 Vaggeryd 250 4 59 3
Oviken Ostersund 2795 1 4321 11 Arjang 4 1600 5

Mantor 1871 8 1069 8

P SVERIGE 138 148 (7158 175)
For nagra banor saknas fullstandiga uppgifter. Boden 14 14 312 ( 308 )
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Licensinnehavare som startat

Antal licensinnehavare med licens pa banan, som startat i lopp under januari-maj (jimfort med motsvarande period 2023). Om

licensinnehavare bytt bantillhérighet under perioden, riknas licensinnehavaren till den bana hen tillhérde vid senaste starten.

STORA
Solvalla
Bergsaker
Jagersro

Aby

Arvika
Hoting
Karlshamn
Lycksele

Oviken

Licensinnehavare som debuterat

2024
195
129
126
126

2023
216
133
138

5

€j region
€ej region
ej region
ej region

ej region

MELLAN
Axevalla
Romme
Eskilstuna
Gavle
Halmstad
Ostersund
Farjestad
Bollnas
Orebro
Boden
Kalmar
Mantorp

Umaker

2024

130
127
126
122
n2
105
101
100
94
84
81
59
48

2023

137
131
134
151
122
n3
109
n3
96
89
80
62
5%

SMA
Visby
Skelleftea
Rattvik
Dannero
Arjang
Hagmyren
Lindesberg
Solanget
Amal
Vaggeryd
Tingsryd

SVERIGE

Utldndska som startat

eller aterkommit efter franvaro

Antal licensinnehavare med licens pa banan, som under januari-maj gjort debut eller som aterkommit efter minst tre ars franvaro.

Starten kan ha skett i lopp, kval eller premielopp. (Vi visar dven jamforelsesiffror for motsvarande period 2023).

STORA
Aby
Solvalla
Bergsaker

Jagersro

Arvika
Hoting
Karlshamn
Lycksele

Oviken

2024

N N W

2023

SIS NN

€j region
ej region
ej region
ej region

ej region

MELLAN
Ostersund
Eskilstuna
Farjestad
Kalmar
Boden
Halmstad
Orebro
Gavle
Mantorp
Umaker
Axevalla
Bollnas

Romme

2024

N N N &N W A U1 O O N

2023

N RN G W NN NN

SMA
Rattvik
Dannero
Hagmyren
Lindesberg
Visby
Skelleftea
Soldnget
Amal
Arjang
Tingsryd
Vaggeryd

SVERIGE

2024 2023
75 74
65 63
60 5%
59 57
59 6]
48 58
39 32
35 5
i35 37
26 55

13 4

2379 (2507)
489 (535)

2024 2023

8
3
3
3
2

2
&

76 (90)
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Ponnykuskar som startat

Antal ponnykuskar (oavsett dlder) med licens pa banan, som startat i lopp under januari-maj (Gimfort med motsvarande period

2023).

STORA
Solvalla
Jagersro
Aby

Bergsaker

Arvika
Hoting
Karlshamn
Lycksele

Oviken

2023
39
34

8

€j region
€ej region
ej region
ej region

ej region

MELLAN
Ostersund
Kalmar
Gavle
Eskilstuna
Farjestad
Romme
Axevalla
Umaker
Halmstad
Boden
Orebro
Mantorp

Bollnas

2024

38
35
34
33
30
27
26
20
15
13
13

2023

41
38
35
28
29
24
36
8
16
9
14

SMA
Arjang
Visby
Rattvik
Tingsryd
Skelleftea
Hagmyren
Vaggeryd
Dannero
Solanget
Amal

Lindesberg

SVERIGE
Utldndska ponnykuskar

2024 2023
31 37
28 24
26 33
24 23
17 20
16 2
16 4
14 m
13 0

7 6
6 9
613 (675)

15 (14)

Ponnykuskar (8-15 ar) som debuterat

Antal ponnykuskar (8-15 éar) med licens pa banan, som debuterat i lopp under januari-maj (jaimfort med motsvarande period

2023). Ungdomar fodda ar 2008-2015 réknas som 8-15 ar oavsett fodelsedatum.

STORA
Solvalla
Aby
Jagersro

Bergsaker

Arvika
Hoting
Karlshamn
Lycksele

Oviken

4 |3agesrapport

2023

€j region
ej region
ej region
ej region

ej region

MELLAN
Kalmar
Romme
Gavle
Farjestad
Boden
Axevalla
Eskilstuna
Orebro
Ostersund
Bollnas
Halmstad
Mantorp

Umaker

2024

8
6
5
3
2

2023

7
5

SMA 2024 2023
Tingsryd 5 8
Visby 5 7
Skelleftea 2 3
Dannero 1 1
Hagmyren 1
Solanget 1
Arjang 1
Lindesberg
Rattvik
Vaggeryd 3
Amal

SVERIGE 51(57)



Hastars starter (hastens hemmabana)

Antal starter som de svensktrdnade héstarna gjort i Sverige under perioden januari-maj, baserat pa hiastens hemmabana. Som
histens hemmabana riknas den banregion dér hésten stod uppstallad vid det aktuella starttillfillet. (Vi visar dven jamforelsesiffror

for motsvarande period 2023).

STORA 2024
Solvalla 3564
Bergsaker 1726
Jagersro 1719
Aby 1329

Arvika
Hoting
Karlshamn
Lycksele

Oviken

2023

3620
1882
2017

974

€j region
ej region
ej region
ej region

ej region

MELLAN 2024
Halmstad 2294
Axevalla 2214
Romme 1529
Bollnas 1386
Eskilstuna 1298
Gavle 1148
Boden 1083
Kalmar 1059
Farjestad 958
Orebro 878
Ostersund 763
Mantorp 531
Umaker 419

2023
2160
2288

1582
1461
1360
1164
1021
1185
1147
900
761
624
471

SMA
Hagmyren
Rattvik
Skelleftea
Visby
Dannero
Arjang
Lindesberg
Vaggeryd
Tingsryd
Solanget

Amal

SVERIGE

Utlandstridnade starter

2024 2023
791 768
621 667
567 555
382 317
352 331

336 352
279 304
279 282
246 347
199 253
134 120

28 084 (28 911)
1 470 (1 837)

Infor 2024 har Tingsryd dvertagit toa kommuner (Alvesta och Viixjo) fran Kalmar. I Pegasus-rapporterna anvinder vi 2024 drs region/kommunindelningen 1
berdkningen for bade 2024 och 2023, for bdttre jamforelse.

Hastar som startat (hastens hemmabana)

Antal unika svensktrianade héstar som gjort minst en start i Sverige under perioden januari-maj, baserat pa histens hemmabana.
Som héstens hemmabana riknas den banregion déir hésten stod uppstallad vid senaste starttillféllet. (Vi visar dven jamforelsesiffror

for motsvarande period 2023).

STORA 2024
Solvalla 892
Jagersro 459
Bergsaker 410
Aby 319

Arvika
Hoting
Karlshamn
Lycksele

Oviken

2023
946
514
442
236

€j region
€j region
ej region
ej region

ej region

MELLAN 2024
Halmstad 533
Axevalla 487
Romme 363
Eskilstuna 326
Bollnas 305
Farjestad 273
Kalmar 266
Gavle 264
Boden 250
Orebro 200
Ostersund 190
Mantorp 125
Umaker 104

2023

540
529
404
339
326
317
281
263
246
204
203
150
24

SMA
Hagmyren
Visby
Réattvik
Skelleftea
Arjang
Dannero
Lindesberg
Vaggeryd
Tingsryd
Solénget

Amal

SVERIGE

Utlandstridnade héstar

2024 2023
176 188
144 131
142 139
132 132
107 174
102 100

69 63
61 68
60 73
55 67
38 42

6 852 (7181)
777 (989)
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Hastagares starter

Antal starter som svenskéigda héstar gjort i Sverige under perioden januari-maj (jaimfort med motsvarande period 2023).
Haistens start rdknas till den banregion dir héstens dgarforetriddare var skriven vid det aktuella starttillfdllet.

STORA 2024 2023
Solvalla 4 686 4984
Jagersro 1665 1812
Aby 1580 1573
Bergsaker 1473 1428

Arvika ej region
Hoting €ej region
Karlshamn ej region
Lycksele ej region
Oviken ej region

MELLAN
Halmstad
Axevalla
Romme
Boden
Gavle
Bollnas
Kalmar
Orebro
Eskilstuna
Ostersund
Farjestad
Mantorp

Umaker

2024
1565
1475
1165
1058
1049
1040
1034
928
894
834
705
618
520

2023
1331
1556
1165
983
1227
1062
1091
901
1027
790
795
742
555

SMA 2024 2023
Rattvik 565 674
Skelleftea 531 561
Dannero 407 430
Visby 405 367
Hagmyren 374 408
Vaggeryd 359 323
Arjang 359 343
Lindesberg 296 334
Tingsryd 288 402
Solanget 248 248
Amal 162 158
SVERIGE 26 283 (27 250)

Utlandsigda starter 3271 (3498)

Hdastagaradnunistratorerna Easy KB (S), Ofcourse (B) och Asap (Hd) och star for ca 6-7 procent av landets alla starter. Ingen manuell justering har gjorts
for att koppla dessa hdstars dgare till sin egentliga hemmaregion. Dérfor dr siffrorna for S, B och Hd nagot for higa 1 tabellen, jamfort med verkligheten.

Infor 2024 har Tingsryd dvertagit tva kommuner (Alvesta och Viixjs) fran Kalmar. I Pegasus-rapporterna anvinder vi 2024 ars region/kommunindelningen i
berdkningen for bade 2024 och 2023, for bdttre jamforelse.

Hastagarforetradare som startat

Antal unika svenska héistagarforetrddare (fysiska eller juridiska) som gjort minst en start i Sverige under perioden januari-maj
(jAmfort med motsvarande period 2023), baserat pa den banregion déir histdgarforetrddaren édr skriven. Om héstigarforetrddaren
flyttat och bytt banregion under perioden, rdknas den banregion dir histdgarforetrddaren var skriven vid den senaste starten.

STORA 2024 2023
Solvalla 427 478
Jagersro 230 250
Aby 196 225
Bergsaker 157 173
sommar |
Arvika ej region
Hoting €j region
Karlshamn ej region
Lycksele ej region
Oviken ej region

MELLAN
Axevalla
Romme
Gavle
Eskilstuna
Halmstad
Kalmar
Orebro
Ostersund
Bollnas
Boden
Farjestad
Mantorp

Umaker

2024
183
168
158
147
142
133
132
126
124
123
120

95
74

2023

188
185
181
159
146
134
129
24
133
22
141
102
80

SMA 2024 2023
Visby 90 89
Rattvik 79 82
Dannero 73 75
Arjang 71 76
Hagmyren 67 72
Skelleftea 67 76
Soldnget 51 44
Lindesberg 47 36
Vaggeryd 38 42
Amal 36 34
Tingsryd 34 43
SVERIGE 3388 (3679)

Denna sammanstdllning ger inte en fullstindig bild av hdstdgarnas spridning over Sverige. Dels redovisas endast foretrddare (deldgare dr inte medrdknade),
dels rdknas endast starthdstar, och dels dar sammanstdllningen inte korrigerad for det faktum att cirka 7-9 procent av alla starthdstar dgarforetrdds av professi-

onella hdstagaradministratorer som verkar i en annan banregion dn den ddr hdstarnas egentliga dgare bor.
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Tranares segrar i Sverige

Antal segrar som banornas trinare tagit i Sverige under januari-maj (jdimfort med motsvarande period 2023).
Som trinarens hemmabana riknas den bana vid vilken trdnaren hade sin licens vid segern.

STORA 2024
Solvalla 463
Bergsaker 217
Jagersro 201
Aby 199

Arvika
Hoting
Karlshamn
Lycksele

Oviken

2023
382
256
256

102

ej licenser
ej licenser
ej licenser
ej licenser

ej licenser

MELLAN
Halmstad
Axevalla
Boden
Gavle
Eskilstuna
Bollnas
Kalmar
Romme
Farjestad
Orebro
Ostersund
Mantorp

Umaker

2024

233
192
133
129
120
96
91
88
69
54
54
45
25

2023

261
170
116
143
147
9%
90
91
100
63
52
45
40

SMA 2024 2023
Hagmyren 101 96
Skellefted 57 53
Rattvik 36 37
Visby 23 6
Dannero 19 21
Arjang 15 19
Vaggeryd 14 25
Solénget 1 19
Amal 9 n
Lindesberg 7 8
Tingsryd 3 3
SVERIGE 2704 (2718)

Utlandstrinade segrar 150 (196)

Tranares STL-segrar i Sverige

Antal segrar som banornas trinare tagit i Svenska Travligan (STL) pa svenska banor under perioden januari-maj (jaimfért med
motsvarande period 2023). Som tridnarens hemmabana riknas den bana vid vilken trdnaren hade sin licens vid STL-segern.

STORA 2024
Solvalla 47
Jagersro 12
Bergsaker 10
Aby 9

Arvika
Hoting
Karlshamn
Lycksele

Oviken

2023

¢j licenser
ej licenser
ej licenser
ej licenser

ej licenser

MELLAN
Axevalla
Halmstad
Eskilstuna
Gavle
Boden
Farjestad
Bollnas
Kalmar
Romme
Mantorp
Umaker
Orebro

Ostersund

2024

n
n

N N N W W A~ b

2023

8
3

SMA 2024 2023

Vaggeryd 3 =]
Arjang 2

Hagmyren 1 3
Skelleftea 1

Dannero

Lindesberg

Rattvik 2
Soldnget

Tingsryd

Visby

Amal

SVERIGE 127 (125)
Utlandstrianade STL-segrar 9 (15)

I STL ingar alla lopp pa svenska banor i Klass II, Klass I, Bronsdivisionen, Silverdivisionen, Gulddivisionen, Diamantstoet, Kallblodsdivisionen, Stoeliten

och STL Champions. Eventuella STL-lopp pa utlindska banor riknas inte in 1 statistiken.
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Notera: Fran och med varen 2024 visas Pegasus-rapporterna med dndrat normtal, fran 11 till 10,5 startande per normalt antal lopp.
For béttre jamforelse mellan dren, visas siffrorna for bade 2024 och 2023 med det nya berdknade normtalet 10,5.

Valfyllda startlistor

Alla typer av tavlingsdagar har ett forutbestdmt normtal for hur manga histar som forvintas starta i loppen. Siffran visar hur
madnga héstar som startat pa banorna under perioden januari-maj 6ver/under det forvintade normtalet. For bada dren dr normta-
let berdknat som 10,5 startande per normalt antal lopp. (Vi visar dven jaimforelsesiffror f6r motsvarande period 2023).

STORA 2024 2023 MELLAN 2024 2023 SMA 2024 2023
Bergsaker -70 -62 Boden 90 i Dannero 55 -2
Jagersro -128 -74 Orebro 70 77 Arjang 34 3
Aby -136 -118 Romme 56 150 Visby 26 37
Solvalla -141 14 Kalmar 39 159 Rattvik 22 -10

Gavle 35 135 Skellefted 16 -70
SOMMAR 2024 2023 Bollnas 23 -4 Vaggeryd 15 47
Arvika Farjestad 17 21 Tingsryd 13 9
Hoting Axevalla 4 77 Solanget 9 -7
Karlshamn Eskilstuna 1 98 Lindesberg 0 45
Lycksele Ostersund 12 17 Amal -2 -26
Oviken Halmstad -45 2 Hagmyren -3 -4

Mantorp -53 2

Uméker -86 65 SVERIGE =151 (598)

Normtalet for respektive tavlingsdag dr berdknat pa 10,5 startande per normalt antal lopp. Flyttade tavlingsdagar dr inte medriknade, delvis instdllda tdv-
lingsdagar dr justerade efter det antal lopp som kunde genomforas.

Elever i travskola

Antal elever i travskolor i banans region. For att ridknas i denna tabell ska eleverna ha deltagit under minst tre lektioner under
perioden januari-maj. (Vi visar dven jamforelsesiffror for motsvarande period 2023).

STORA 2024 2023
Solvalla 301 270
Bergsaker 207 128
Aby 14 16
Jagersro 99 144
SOMMAR 2024 2023
Karlshamn 30 30
Lycksele 10 6
Arvika

Hoting

Oviken

I siffran for Boden ingar 31 (30) elever pa fristdende travskola i regionen (Pitea Travskola).

MELLAN
Eskilstuna
Bollnas
Umaker
Orebro
Axevalla
Ostersund
Gavle
Kalmar
Halmstad
Romme
Boden
Mantorp

Farjestad

2024

134
123
n2
102
98
94
93
87
81
81
76
70
49

2023

147
87
n3

23
88

126

137

61
83
87
75
65
63

I siffran for Givle ingér 0 (19) elever pa fristdende travskola i regionen (Camilla Alsén, Osterférnebo).

I siffran for Tingsryd ingar 0 (17) elever pa fristaende travskola i regionen (Vixjo Travskola).

SMA
Soldnget
Visby
Rattvik
Arjang
Hagmyren
Vaggeryd
Tingsryd
Skellefted
Dannero
Amal

Lindesberg

SVERIGE

Infor 2024 har Tingsryd dvertagit tva kommuner (Alvesta och Viixjo) fran Kalmar. I Pegasus-rapporterna anvinder vi 2024 drs
region/kommunindelningen 1 berdkningen for bade 2024 och 2023, for bdttre jamforelse.
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2024 2023
135 ns
13 106
12 81
74 89
72 76
70 56
66 67
65 87
64 84
12 26

se Orebro  se Orebro

2744 (2 /733)



